
РІШЕННЯ 
Про затвердження Акту про визначення розміру збитків 

 

Керуючись статтею 33, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування» та на підставі Земельного кодексу України, 

Податкового кодексу України, Цивільного кодексу України, Порядку 

визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 19.04.1993 року 

№284, Положення про комісію з визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам, затвердженого рішенням 

виконавчого комітету Біляївської міської ради від 31.03.2016 року №43 (зі 

змінами внесеними рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 23.05.2017 року №81), розглянувши матеріли комісії з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, виконком 

Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт № 3 від 13.03.2018 року про визначення розміру 

збитків, заподіяних Біляївській міській раді (Біляївської об’єднаної 

територіальної громади) у вигляді неодержаних доходів (орендної плати) за 

використання Приватним акціонерним товариством «Аптечна мережа 

Фармація» земельної ділянки без правовстановлюючих документів, згідно з 

яким загальний розмір зазначених збитків становить 63575 грн. 00 коп. 

2. Доручити відділу юридичного забезпечення направити Приватному 

акціонерному товариством «Аптечна мережа Фармація» копію акту №3 від 

13.03.2018 року з пропозицією добровільної сплати розміру встановлених в  

ньому збитків протягом одного місяця з дня прийняття цього рішення.  

3. В разі невідшкодування Приватним акціонерним товариством 

«Аптечна мережа Фармація» збитків протягом одного місяця з дня прийняття 

цього рішення доручити відділу юридичного забезпечення провести роботу 

щодо відшкодування збитків в судовому порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Чорному М.А. 

Біляївський міський голова                                             М.П. Бухтіяров  

   № 72 від 28 березня 2018 року 

м. Біляївка 
 


